様式第５号
　　令和２年　　月　　日

滋賀県知事　　あて

住所
氏名（法人等にあっては名称および代表者氏名）　（印）

新型コロナウイルス感染症対策経営力強化補助金実績報告書

令和２年　　月　　日付滋商政第　　　号をもって交付決定の通知があった上記補助事業について、滋賀県補助金等交付規則第１２条および新型コロナウイルス感染症対策経営力強化補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

関係書類
事業実施報告書（別紙５）
収支決算書兼補助対象経費支出明細書（別紙６）
その他事業実績を説明する資料等

[bookmark: _GoBack]